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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Canedo García, Alejandro

Guevara Ingelmo, Raquel María

Guillén Turbi, Juana Andrea

Hernández Soto, Roberto

Hoz Ruiz, Javier de la

Martín Sánchez, Inmaculada

Medina Cárdenas, Sandra Liliana

Moral Marcos, María Teresa del

Pascual Vallejo, César Daniel

Payá Gómez, Marcos Alfonso

Revesado Carballares, David

Sánchez Herráez, Beatriz

Torres Delgado, Francisco de Borja de

Resolución de 26 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***2533**

***7084**

***7196**

***2062**

***2245**

***6977**

***1594**

***4181**

***7146**

***5647**

***1393**

***1667**

***4654**

Concurso de Méritos

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/3

Total aspirantes admitidos: 13

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G011D/DB1131 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Didáctica y Organización Escolar.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Didáctica y Organización Escolar

Departamento: Did. Organización y Mét.de Investigación

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Ciencias de la Educación   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

En SALAMANCA, 26 de Marzo de 2025

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Biagi Favaretto, Francesco

Cabezas Hernández, Nuria Lucía

Calvo de Castro, Pablo

Canedo García, Alejandro

Durá Lizán, Mercedes

Galán Arribas, Rafael María

Hernández Gómez, Onésimo Samuel

Lava Santos, David

Lomas Martínez, Santiago

López Carrión, Alberto Ernesto

Micheli Cerevin, Silvana Verónica

Santiago Mayorga, Escalada

Resolución de 26 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***4752**

***0124**

***8269**

***2533**

***3859**

***6188**

***3982**

***4922**

***2017**

***1927**

***2787**

***3388**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 26 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/3

Total aspirantes admitidos: 12

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G070M/DB7052 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Comunicación Audiovisual y Publicidad.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Comunicación Audiovisual y Publicidad

Departamento: Sociología y Comunicación

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: E. Politécnica Superior de Zamora 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Canedo García, Alejandro

Ferrari Lagos, Enzo Rainiero

Frade Martínez, Cristina

Gómez del Pulgar Cinque, Sandra

Hoz Ruiz, Javier de la

Medina Cárdenas, Sandra Liliana

Moral Marcos, María Teresa del

Ortiz López, Alberto

Pascual Vallejo, César Daniel

Requejo Fernández, Esperanza

Sánchez Herráez, Beatriz

Tejedor Hernández, Víctor

Torres Delgado, Francisco de Borja de

Resolución de 26 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***2533**

****9480*

***2690**

***7242**

***2245**

***1594**

***4181**

***3723**

***7146**

***6262**

***1667**

***7484**

***4654**

Concurso de Méritos

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/3

Total aspirantes admitidos: 13

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G011D/DB1132 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Métodos de Investigación y Diagnóstico en Educación.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Métodos de Investigación y Diagnóstico en Educac.

Departamento: Did. Organización y Mét.de Investigación

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Ciencias de la Educación   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

En SALAMANCA, 26 de Marzo de 2025

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

Illana Sisón, Andrés

Pérez Rodríguez, Ana

Rodrigues Boito, Diogo

Sborlini, German Fabricio Roberto

Tolosa Delgado, Alvaro

Makwana, Rajnikant Jashbhai

Sánchez Sánchez, Mario

Resolución de 26 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***5048**

***8532**

***5999**

****7062*

***7007**

****4531*

***6036**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 26 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

Falta de pago.

Falta titulación

Falta de pago.

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/3

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 2

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G076/DB7609 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Física Atómica, Molecular y Nuclear.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Física Atómica, Molecular y Nuclear

Departamento: Física Fundamental

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Ciencias   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

Rodríguez González, Eloy

Savchenkova, Margarita

Velasco Montiel, María del Carmen

Casares Carmona, Esther

Resolución de 26 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***9188**

****6169*

***3254**

***1953**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 26 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No presentar fotocopia DNI

Falta de pago.

Modelo no normalizado de solicitud

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/3

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 1

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G052/DB5224 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Traducción inglés/español y lengua inglesa.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Traducción e Interpretación

Departamento: Traducción e Interpretación

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Traducción y Documentación   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Alonso Moreno, Claudia Valeria

Álvarez García, Juan

Argüelles Álvarez, Patricia Ana

Cabezas Guzmán, Gerard

Casamayor Mancisidor, Sara

Chapon, Linda

García González, Juan

González Estrada, Lidia

López Gómez, Helena

Marfil Vázquez, Francisco

Méndez Santiago, Borja

Poveda Navarro, Antonio Manuel

Quaglia, Alessio

Rodríguez Garrido, Jacobo

Sánchez Muñoz, Daniel

Resolución de 26 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***6122**

***5931**

***2810**

***8306**

***1603**

****4166*

***4194**

***0883**

***8198**

***0288**

***4826**

***1610**

****2605*

***2731**

***2382**

Concurso de Méritos

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/3

Total aspirantes admitidos: 15

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G086/DB8607 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Historia Antigua.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Historia Antigua

Departamento: Prehistoria, Hª Antigua y Arqueología

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Geografía e Historia   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

En SALAMANCA, 26 de Marzo de 2025

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Antona Casas, César Jesús

Beño Ruiz de la Sierra, Rosa María

Canedo García, Alejandro

Diaz Baquero, Angie Alejandra

Esteban Sánchez, Laura

García Domínguez, Laura

González Arranz, Beatriz

Jimeno de la Calle, David

Rivas Fernández, Miguel Ángel

Ruiz Córdoba, Cristina

Wöbbeking Sánchez, Marina

Resolución de 26 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***8424**

***8804**

***2533**

***8443**

***4087**

***3817**

***7304**

***3329**

***1083**

***6997**

***9701**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 26 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/3

Total aspirantes admitidos: 11

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G087/DB8712 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico

Departamento: Personalidad, Ev. y Tratam. Psicológicos

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Psicología   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Antona Casas, César Jesús

Canedo García, Alejandro

Diaz Baquero, Angie Alejandra

Esteban Sánchez, Laura

García Domínguez, Laura

Jimeno de la Calle, David

Villarroel Carrasco, Jorge

Wöbbeking Sánchez, Marina

Resolución de 26 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***8424**

***2533**

***8443**

***4087**

***3817**

***3329**

***4289**

***9701**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 26 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/3

Total aspirantes admitidos: 8

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G087/DB8713 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Docente: Evaluación e intervención en Psicología. Investigador: Discapacidad.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico

Departamento: Personalidad, Ev. y Tratam. Psicológicos

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Psicología   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

Antona Casas, César Jesús

Berral Ortiz, Blanca

Canedo García, Alejandro

Guevara Ingelmo, Raquel María

Hoz Ruiz, Javier de la

Martín Sánchez, Inmaculada

Medina Cárdenas, Sandra Liliana

Moral Cabrero, Eva

Morcillo Casas, Verónica

Pascual Vallejo, César Daniel

Payá Gómez, Marcos Alfonso

Revesado Carballares, David

Sánchez Herráez, Beatriz

Moral Marcos, María Teresa del

Resolución de 26 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***8424**

***0990**

***2533**

***7084**

***2245**

***6977**

***1594**

***8704**

***5455**

***7146**

***5647**

***1393**

***1667**

***4181**

Concurso de Méritos

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

Fuera de plazo

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/3

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación. 
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

lista definitiva

Plaza: G011E/DB1133 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Didáctica y Organización Escolar.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Didáctica y Organización Escolar

Departamento: Did. Organización y Mét.de Investigación

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Educación y Turismo   

Total aspirantes admitidos: 13

Total aspirantes excluidos: 1

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

En SALAMANCA, 26 de Marzo de 2025

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Antona Casas, César Jesús

Canedo García, Alejandro

Ferrari Lagos, Enzo Rainiero

Gómez del Pulgar Cinque, Sandra

Herrero Hernández, Antonio

Marcos García, Marta

Medina Cárdenas, Sandra Liliana

Moral Marcos, María Teresa del

Ortiz López, Alberto

Pascual Vallejo, César Daniel

Sánchez Herráez, Beatriz

Tejedor Hernández, Víctor

Torres Delgado, Francisco de Borja de

Resolución de 26 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***8424**

***2533**

****9480*

***7242**

***5745**

***9458**

***1594**

***4181**

***3723**

***7146**

***1667**

***7484**

***4654**

Concurso de Méritos

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/3

Total aspirantes admitidos: 13

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G011/DB1134 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Métodos de Investigación y Diagnóstico en Educación.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Métodos de Investigación y Diagnóstico en Educac.

Departamento: Did. Organización y Mét.de Investigación

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Educación   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

En SALAMANCA, 26 de Marzo de 2025

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Álvarez Lorenzo, Daniel

Andrés del Rincón, Miguel Ángel

Fernández Pulido, Yoana

González Cuadra, Jaime

Jiménez Martín, Alejandro

Martín Fernández, Carlos

Martín González, Alejandro

Martín Santa Daría, Alberto

Mazo Sevillano, Pablo del

Moral Ruíz, Alberto

Río Nieto, Enrique del

Resolución de 26 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***7302**

***3353**

***8668**

***2476**

***2854**

***5988**

***9495**

***8629**

***8574**

***4266**

***7820**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 26 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/3

Total aspirantes admitidos: 11

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G039D/DB3907 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Química Física.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Química Física

Departamento: Química Física

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Ciencias Químicas   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Cruz González, Marcos

Zurita Herrera, Pedro

Resolución de 26 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***4216**

***6696**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 26 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/3

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G007/DB0719 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Derecho Mercantil.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Derecho Mercantil

Departamento: Derecho Privado

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Derecho   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Vaz Palmeira, Rafael

Resolución de 26 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***7204**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 26 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/3

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G075/DB7524 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Economía Financiera y Contabilidad.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Economía Financiera y Contabilidad

Departamento: Administración y Economía de la Empresa

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Economía y Empresa   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Almena Ruiz, Alberto

Dios Pérez, Inmaculada de

Luceño Sánchez, José Antonio

Nieto Jiménez, Celia

Pedraz Carrasco, Patricia

Resolución de 26 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***8509**

***0688**

***5419**

***1490**

***6666**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 26 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/3

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G027G/DB2713 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Ingeniería Química.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Ingeniería Química

Departamento: Ingeniería Química y Textil

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Ciencias Químicas   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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